Oficio - Reitoria 36/2018 - RTRIA/IFMS

 Processo 0103784.00000037/2018-84

Campo Grande, 23 de fevereiro de 2018.

Ao Senhor

Tiago Thomaz de Assis

Presidente do Sinasefe  - Seção Sindical de Mato Grosso do Sul

Assunto: Agenda de Reunião

Senhor Presidente,

1. Convidamos a Diretoria do Sinasefe – Seção Sindical de Mato Grosso do Sul para

participar de reunião a ser realizada em:

Data: 28/02/2018
Horário: 14h30
Local: Sala de reuniões dos conselhos – Reitoria IFMS

Pauta:

Análise das reivindicações apresentadas em 13/12/2017;

Proposta de Calendário Anual de Reuniões 2018; e

Definição do interlocutor da Gestão com o Sinasefe.

2. Solicitamos a apresentação dos dados dos membros da Diretoria  que estarão presentes

para operacionalização da reunião:

Nome Cargo E-mail Telefone

3. Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos por meio da Chefia de Gabinete, Prof.

Cópia de documento digital impresso por Gislaine Oliveira (2092304) em 26/02/2018 09:35.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Emerson Corazza, reitoria@ifms.edu.br, telefone 67 3378-9626

Atenciosamente,

Luiz Simão Staszczak

Reitor

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Simao Staszczak, REITOR - CD1, em 23/02/2018 16:54:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/02/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do

QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

10293

59333d69e7

Cópia de documento digital impresso por Gislaine Oliveira (2092304) em 26/02/2018 09:35.